TRѬӠNG ĐҤI HӐC CҪN THѪ   CӜNG HÒA XÃ HӜI CHỦ NGHĨA VIӊT NAM
TRUNG TÂM NGOҤI NGỮ          Đӝc lập - Tự do – Hҥnh phúc

Số: 23/TB-TTNN   Cần Thơ, ngày 01 tháng 03 năm 2016

THÔNG BÁO
Về viӋc đăng ký dự kiểm tra lҥi

Căn cứ Quyết đӏnh số 01/QĐ-TTNN ngày 02/02/2015 của Trung tâm Ngoҥi

ngữ Trѭӡng Đҥi hӑc Cҫn Thѫ về việc ban hành qui chế tổ chức kiểm tra và cҩp Chứng

chỉ Ngoҥi ngữ;

Nếu kết quả kiểm tra không đҥt yêu cҫu cҩp chứng chỉ ngoҥi ngữ (Xếp loҥi:

Hỏng), thí sinh đѭợc bảo lѭu kết quả ở các nội dung kiểm tra đҥt từ 5.0 điểm trở lên.

Thí sinh phải đăng ký dự kiểm tra lҥi những môn không đҥt yêu cҫu (có điểm dѭӟi

5.0) và chỉ đѭợc dự kiểm tra lҥi 01 lҫn.

Trung tâm Ngoҥi ngữ (TTNN) thông báo đến thí sinh đư dự kỳ thi kiểm tra cҩp

Chứng chỉ Ngoҥi ngữ Quốc gia đѭợc tổ chức khóa 71 (ngày kiểm tra 28.02.2016) một

số thông tin về việc đăng ký bảo lѭu nhѭ sau:

1. Thời gian đăng ký: từ ngày 14.03.2016 đến hết ngày 25.03.2016.

2. LӋ phí dự kiểm tra lҥi: 150.000đ/1 thí sinh.

3. Hồ sơ đăng ký: Thí sinh cần

- điền vào phiếu đăng ký đѭợc phát miễn phí tҥi Văn phòng TTNN;

- nộp 02 ảnh 4x6 theo chuẩn quốc tế (ảnh chụp không quá 6 tháng);.

- nộp 01 bản sao chứng minh nhân dân hoặc thẻ cán bộ hoặc giҩy khai sinh

(không cҫn công chứng) và mang bản chính để đối chiếu;

- phiếu báo dự thi của kỳ thi kiểm tra cҩp chứng chỉ ngoҥi ngữ khóa 71.

4. Thời gian thi khóa 72 dự kiến : 10.04.2016

5. Thí sinh sẽ nhận phiếu báo dự thi trước ngày thi 02 ngày.

+ Nếu thí sinh không đăng ký dự kiểm tra lҥi trong thӡi gian nêu trên, TTNN

xem nhѭ thí sinh không có nhu cҫu bảo lѭu kết quả và sẽ không giải quyết những thắc

mắc, khiếu nҥi của thí sinh về sau.

+ Khi thí sinh dự kiểm tra lҥi, để đҥt yêu cҫu cҩp chứng chỉ thì tҩt cả các môn

kiểm tra lҥi phải có điểm từ 5.0 trở lên.

Nơi nhận:          GIÁM ĐӔC
- Hội đồng thi CCNNQG khóa 71;
- Niêm yết bản tin, website;
- Lѭu: VT.        (đã ký)

   Lưu NguyӉn Quӕc Hưng

	Số: 23/TB-TTNN   Cần Thơ, ngày 01 tháng 03 năm 2016
	Nơi nhận:          GIÁM ĐỐC
	- Hội đồng thi CCNNQG khóa 71;
	- Niêm yết bản tin, website;